



IGM.271.6.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców cz. 3/3

Dotyczy przetargu na: Budowę budynku socjalno- sportowo- rekreacyjnego na stadionie sportowym w Łabiszynie

Pytanie 4. Czy ilość robót ziemnych związanych z zagospodarowaniem terenu a konkretniej utwardzeniami jest przyjęta prawidłowo? Czy ziemię powstałą z robót ziemnych pod nawierzchnię należy wywieźć czy zgromadzić na hałdach na terenie Inwestora?

Odpowiedź:

- a) **odnośnie robót ziemnych - Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego kosztorys ofertowy do wyliczenia ceny winien sporządzić Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej (tj. projektu budowlanego, SST/STWiOR) lub pomiarów z natury z uwzględnieniem zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca musi przewidzieć okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Niemniej zamawiający dokonał poprawy przedmiaru stanowiącego załącznik do SWZ, z tym że Wykonawca powinien pamiętać, że zgodnie z zapisami SWZ: „Załączony przedmiar robót służy tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia”**
- b) **odnośnie wywozu zgromadzonej ziemi - Ziemię z robót ziemnych należy zgromadzić na terenie inwestycji w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na etapie realizacji inwestycji.**

Pytanie 19. Prosimy o udostępnienie specyfikacji wyposażenia stałego podanego w pkt. 8 przedmiaru - zał. nr 7.

Odpowiedź: W załączeniu do Odpowiedzi na pytania cz. 3 Zamawiający załączył Szczegółowy opis niektórych elementów wyposażenia.

UWAGA!

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców, w przypadku jeżeli Wykonawca zainteresowany złożeniem oferty w postępowaniu potrzebuje dodatkowego czasu na zaznajomienie się z warunkami opisanymi w dokumentach postępowania i przygotowaniem oferty, **Zamawiający na wniosek Wykonawcy (przesłanego za pomocą strony prowadzonego postępowania) może wydłużyć termin składania ofert do dnia 29.06.2023r. pod warunkiem złożenia wniosku najpóźniej do dnia 20.06.2023 do godz. 12:00.** W innym wypadku Zamawiający uzna, że warunki zamówienia są jasne i zrozumiałe dla Wykonawców a czas na przygotowanie rzetelnej oferty był wystarczający.

Dokument podpisany przez:

Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna

Otrzymują:

1. Platforma Josephine: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/39073/summary>

2. a/a

IGM/AL